15-02-2024 17:15:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A homenagem se faz necessária pelo reconhecimento do trabalho prestado pela Coordenadora do projeto de
Zumba à Associação de moradores do Bairro Alvorada. É uma simples demonstração e agradecimento pelo emprenho
e dedicação aos moradores do bairro.

Moção de Aplauso para a Sra. Alice dos Reis Rosas, coordenadora do projeto de Zumba, realizado na
Associação de Moradores do Bairro Alvorada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4866/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total